## COMUNE di FILIGHERA

#### Provincia di PAVIA

### Verbale n. 6 del 29.05.2023

Il giorno 29 del mese di maggio dell'anno duemilaventitre, con la collaborazione del Responsabile dell'Area Economico Finanziaria Dott. Malavasi Claudio, il Dott. Pozzoli Michele, Revisore nominato con delibera dell'organo consiliare n. 3 del 02/03/2021, procede alle seguenti verifiche: esame degli atti ricevuti, via e-mail in data 29/05/2023, per esprimere il parere sulla proposta di deliberazione della Giunta Comunale avente ad oggetto "Adozione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) - Art. 6, D.L. n. 80/2021 – 2023-2025", da sottoporre alla Giunta Comunale nella prossima seduta;

#### Il Revisore

Il sottoscritto Dott. Pozzoli Michele, Revisore dei Conti del Comune del Comune di Filighera (PV):

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 16/11/2022 con cui è stato approvato il Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 2023/2025, ai sensi dell'art.170, comma 1, del D. Lgs. N.267/2000;

**Vista** la deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 14/12/2022 con cui è stato approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 2023/2025;

**Vista** la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 14/12/2022 con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2023-2025 ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e Art. 10 del D. Lgs. n. 118/2011;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 25/08/2022 con cui è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2022-2024.

# Visti i seguenti documenti:

- lo Statuto Comunale,
- il vigente Regolamento Comunale di contabilità,
- il vigente regolamento degli uffici e dei servizi
- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001
- il D.lgs. n. 118/2011;
- i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile ex art. 49 del TUEL, resi dal Responsabile dell'Area Economico Tributarie e Finanziaria e del Personale;

**Preso atto** altresì che, ai sensi dell'art. 4, D.L. 9 giugno 2021, n. 80, all'art. 4, le pubbliche amministrazioni sono tenute a pubblicare il Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) nel proprio sito istituzionale entro il 31 gennaio 2023;

Vista la proposta di Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2023-2025 predisposta dagli uffici competenti per la redazione di ciascuna delle sezioni di cui si compone lo schema tipo allegato al D.M. 24 giugno 2022

### ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

Sulla proposta della Giunta Comunale avente ad oggetto "Adozione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) - Art. 6, D.L. n. 80/2021 – 2023-2025".

Filighera, 29/05/2023

Il Revisore dei Conti Dort. Pozzoli Michele